ככל שהמשיב נזקק לפגישה עם רופא משפחה או רופא אחר במרפאה, יקבע תור טלפוני אצל הרופא הרלוונטי.

ד. ככל שיינתן למשיב ע"י אותו רופא מרשם, המקנה לו זכות לקבלת תרופה מבית המרקחת של המרפאה, יוכל
לשלוח נציג מטעמו, בן משפחה או חבר, לאסוף את התרופה מבית המרקחת של המרפאה.

תוקף הצו לשלושה חודשים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"ג, 15 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.